
... jobber med å tilby gode og trygge fritidstilbud for
ungdom fra 8-trinn og ut VGS i Porsgrunn kommune. 

Vi drifter i dag tre ulike møteplasser, Stridsklev
Fritidssenter, Lundedalen Fritidssenter og Bakgården
Ungdomshus som ligger i sentrum av Porsgrunn.
Bakgården er også basen for sommeraktivitetene. 

Ellers jobber vi med Ung Kultur Møtes (UKM), ferietilbud
for ungdom i alle skoleferier, konserter, workshops, turer
sommerjobb for ungdom og mye mer!

Det er viktig for oss å tilrettelegge for ungdoms
deltakelse og medvirkning. Hos oss skal ungdommene
få smakebiter på ulike kultur- og fritidsaktiviteter.

Vi jobber tverrfaglig og er en aktiv samarbeidspartner for
nærmiljøaktører, lag og foreninger.

Vi jobber mye med orden og oppførsel, språkbruk og
respekt. Samspillet mellom medmennesker er viktig og
noe ungdommene kan lære på våre arenaer.

DYREPARKEN
Onsdag 12. august reiser vi med
buss til Dyreparken i
Kristiansand. Vi har 50 plasser
og her er det påmelding.

GOKART
Onsdag 15. juli blir det
Gokartkjøring på Geiteryggen.
Vi har 20 plasser og her er det
påmelding.

SOMMERLEIR
24. til 26. juni reiser vi på
sommerleir til Fjordglimt i
Bamble sammen med Fritid
Skien og Bamble.

TUSENFRYD
Tirsdag 30. juni reiser vi med
buss til Tusenfryd. Vi har 50
plasser og her er det
påmelding.

Vi har aktiviteter nesten hver dag i sommer, og
alle aktiviteter er gratis. Noen av aktivitetene har
påmelding og kan bli fullbooket. Dere melder dere
på aktivitetene i kafeén på Bakgården.

Highlights! Ung i Porsgrunn ...

13:30 - 20:30*

SOMMERÅPENT
2026

MANDAG TIL TORSDAG

Vi har åpent i hele sommerferien med 
masse aktiviteter og utflukterFølg oss på sosiale medier

BØ SOMMARLAND
Onsdag 22. juli reiser vi 
med buss til Bø Sommarland. 
Vi har 50 plasser og her er det
påmelding.

Alle aktivitetene hvor vi skal ut av huset har felles
avreise fra Bakgården, eller bussterminalen. 
Oppmøtetidspunkt kan variere, se info om dette 
når du melder deg på, eller på oppslag ﻿i Bakgården.

Andre aktiviteter i Porsgrunn:
aktivitetsportalenporsgrunn.no

*Noen dager kan Bakgården være stengt når vi er på turungiporsgrunn.no



Onsdag 1. juli: Kreativ, Paint Pour

Torsdag 2. juli: Vi griller og koser oss

Mandag 6. juli: Kino - Minions 

Tirsdag 7. juli: Kreativ - T-skjortetrykk

Onsdag 8. juli: Leirdueskyting

Torsdag 9. juli: Vi griller og koser oss

Mandag 13. juli: Kreativ, Tie-Dye

Tirsdag 14. juli: Kino - The Death Of Robin Hood

Onsdag 15. juli: GoKart

Torsdag 16. juli: Vi griller og koser ﻿oss

Mandag 20.  juli: Kreativ, grafitti

Tirsdag 21. juli: Kino - Scary Movie

Onsdag 22. juli: Bø Sommarland

Torsdag 23. juli: Vi griller og koser oss

Mandag 27. jul: Kreativ, redesign

Tirsdag 28. jul: Kino - The Odyssey

Onsdag 29. jul: Paintball

Torsdag 30. juli: Vi griller og koser oss

Bakgården Ungdomshus
Jernbanegata 7. Porsgrunn
Helge H. Tverdal: 97668780

Kenneth L. Johannessen: 95999842

Fredag 19. juni: Siste skoledag åpent: 13-20:30

Mandag 22. juni: Kreativt verksted

Tirsdag 23. juni: Kino - Masters Of The Universe         

Onsdag 24. juni: Sommerleir

Torsdag 25. juni:﻿ Sommerleir

Fredag 25. juni: Sommerleir

Mandag 29. juni: Kino - Supergirl

Tirsdag 30. juni: Tur til Tusenfryd

Bakgården er stengt hver fredag i sommer.

Mandag 3. aug: Kreativt verksted

Tirsdag 4. aug: Kino - Spider-Man: Brand New Day

Onsdag 5. aug: Leirdueskyting

Torsdag 6. aug: Vi griller og koser oss

Mandag 10. aug: Kreativt verksted

Tirsdag 11. aug: Kino - Kevlarsjel

Onsdag 12. aug: Kristiansand Dyrepark

Torsdag 13. aug: Siste dag med gjengen!

NB: På noen turer vil Bakgården være stengt,
men som oftest er det åpent selv om vi er ute
på aktiviteter.  Se oppslag i kafeén.

Noen av aktivitetene har påmelding og
begrenset antall plasser.

Påmelding på aktivitet skjer ved oppmøte
i kafeén på Bakgården Ungdomshus.
Turene til Tusenfryd, Bø Sommarland

og Dyreparken blir med stor buss
og plass til ca. 50 ungdommer.

NB: Endringer i programmet kan forekomme. 
Se oppslag i kaféen, på sosiale medier og 

vår nettside: ungiporsgrunn.no
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